
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 13 19 15 17

25

1
14

2
15

3
18

6
20

7
25

8
Auszeit

Ende
18:55 B  SC Hennen V R

I II III IV V VI Punkte
4 9 38 39 34 33

17

╳

12
1
13

6
15

7
16

9
17

11 Auszeit

12:14
16:20

S
A
T
Z

2

Start
18:58 B  SC Hennen V S

I II III IV V VI Punkte
1 34 12 41 9 21

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

3:6

Ende
19:13 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
17 21 18 13 19 15

25

╳

13
1
17

2
20

4
25

8 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:16 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 13 19 15 17

25

0
12
25

1
15

2
17

3
18

9
20

11
24 Auszeit

Ende
19:36 B  SC Hennen V R

I II III IV V VI Punkte
39 34 33 4 9 38

131 12 41 21
7:12 7:12 6:11 6:11

╳

7
13

1
8

2
9

3
10

5
11

6
12

Auszeit

5:6
12:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Märkischer Kreis Frauen
Frauen

A  TuS Iserlohn II vs. SC Hennen V B
Spiel 41 20.03.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn
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A  TuS Iserloh… 7/14
13 Klötzer, Lena X
15 Jamalzada, Rahna X
17 Schneider, Evelyn X
18 Heckmann, Jessica X
19 Antonov, Angelina X
21 Brunke, Charin X
22 Jamalzada, Mursal X

A  Libero
22 Jamalzada, Mursal X

A  Offizielle
T Lesch, Michael

CT Kahl, Ina E

C

B  SC Hennen V 10/14
1 Günzel, Isabelle X
4 Colavita, Marta X
9 Kockskämper, Lena A… X

12 Schubert, Carolin X
21 Fähnrich, Marina X
33 Gebhard, Viktoria X
34 Kyriakopoulos, Cataleya X
38 Kyriakopoulos, Dayana X
39 Schaab, Linessa X
41 Simon, Maja X
B  Libero
B  Offizielle
T Rabe, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Iserloh… SC Hennen V B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 17 0 0 2
0 0 1 25 2 15 8 0 0 1
0 0 1 25 3 20 13 0 4 2

4
5

0 0 3 75 60 38 0 4 5
Start: 18:30 Ende: 19:36 Dauer: 1:06

Sieger: TuS Iserlohn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oberle, Benedikt 1
2 Meßarius, Jan 2

Schr. Kohl, Jerry
Assist. Becker, Giuseppe
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