



Kreisliga Märkischer Kreis Frauen

Frauen

(A) TuS Iserlohn II vs. SC Hennen V (B)

Spiel 41

20.03.2024 18:30 Uhr

Sporthalle Almelo

58638 Iserlohn

SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I. 14 II. 15 III. 18 IV. 20 V. 25 VI. 8	Auszeit	X 12 13 15 16 9 (17) 11	Auszeit 12:14 16:20

S	Start 18:30						(A) TuS Iserlohn II						S	Ende 18:55						(B) SC Hennen V						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	21	18	13	19	15	17	4	9	38	39	34	33		1	34	12	41	9	21	1	34	12	41	9	21	
SATZ 1																										

S	Start 18:58						(B) SC Hennen V						S	Ende 19:13						(A) TuS Iserlohn II						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V			
	1	34	12	41	9	21	1	21	18	13	19	15		17	21	18	13	19	15	17	21	18	13	19			
SATZ 2	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		X	13	17	20	24	25		8	11					

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I. 12 II. 15 III. 17 IV. 18 V. 20 VI. 24	Auszeit	X 7 8	Auszeit 5:6 12:21

S	Start 19:16						(A) TuS Iserlohn II						S	Ende 19:36						(B) SC Hennen V						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V			
	21	18	13	19	15	17	39	34	33	4	9	38		1	12	41	21	7:12	6:11	6:11							
SATZ 3	0	1	2	3	9	11	12	15	17	18	20	24		X	1	2	3	5	11	12							

S	Start 19:36						(B) SC Hennen V						S	Ende 20:14						(A) TuS Iserlohn II						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	1	21	18	13	19	15	39	34	33	4	9	38		1	21	18	13	19	15	1	21	18	13	19		
SATZ 4	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		X	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I. 12 II. 15 III. 17 IV. 18 V. 20 VI. 24	Auszeit	X 7 8	Auszeit 5:6 12:21

S	Start 20:14						(B) Libero						S	Ende 20:14						(A) Offizielle						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	1	21	18	13	19	15	39	34	33	4	9	38		1	21	18	13	19	15	1	21	18	13	19		
SATZ 5	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		X	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	

S	Start 20:14						(B) Offizielle						S	Ende 20:14						(A) Libero						R
I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV</th											